
OPIS -
PORR a s.

PLNÁ MOCev.č.59/2018Členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar, zastupující společnost PORR a.s. (dáte také jako „obchodní společnost"), IČ: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006
ředitele úseku Dopravních a Inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava pana Ing. Jana Peška, dat. rvar.
k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.
k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a pří zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon") ia) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádostí o účast,b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,c) smlouvu o společností vč. případných dodatků,d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,•) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,f) veškerá další právní jednání, ke kterým pří zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasněni žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednáni v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)a to včetně všech písemností, které jsou jejich součásti, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 50.DOO.OCO,- Kč bez DPH.Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadáváni veřejných zakázek malého rozsahu dle S 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31. ledna 2019.V Praze, dne 1.3.2018
Irfg. AntonTňTBaňa Josef Husarčlen představenstva člen představenstvaZplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

tímto zplnomocnují

Ovifsnf - vldlmaca
Ověřuji, že tento opis složený z......listyI. Jan Pešek

2 -Q3- 2018
01 -03-2818 Ve Zlíně dna


